
 1

 
 
 
 
                                                    Zarządzenie Nr 36/ 10 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 29 lipca  2010 roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr XLII/274/10  
z dnia 21 stycznia 2010 w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwa łą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem  Nr 29 a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010r. zmienionej Zarządzeniem Nr 29b/10 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia  30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010 , 
 zmienionej Uchwałą Nr XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2010 r  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, wprowadza się zmiany; 
 
 
 
 
 1. Określone w § 1 ust. 1 dochody  budżetu na rok 2010 w wysokości  12 015 213 zł 
zwiększa się  o 7 858 zł do kwoty 12 023 071 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 10 613 052 zł zwiększa się o 7 858 zł do kwoty 10 620 910 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   1 402 161 zł  
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody” wprowadza się zmiany zawarte w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 



 2

2. W § 1 ust.2 pkt.1 dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami kwotę 2 195 635 zł zwiększa się o 7 858 zł do kwoty  
2 203 493 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 3. Określone w § 2 ust.1  wydatki budżetu w kwocie 14 705 845 zł zwiększa się o 7 858 zł do 
kwoty  14 713 703 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 10 353 638 zł zwiększa się o 7 858 zł do kwoty 10 361 496 zł 
- wydatki majątkowe  w kwocie  4 352 207 zł 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
4. W § 2 ust. 2 pkt.1 wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami kwotę 2 195 635 zł zwiększa się o 7 858 zł do kwoty 2 203 493 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 
do niniejszego zarządzenia 
 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 36/10  Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 lipca 
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
Dz.750 Rozdz. 75056 § 2010  na kwotę 7 858 zł 
 
 
Zwiększenie   ogółem o kwotę   7 858 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Nr 36/10 Wójta  Gminy Orchowo z dnia 29 lipca 
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
 
Dz. 750 Rozdz. 75056 §3020 na kwotę 6 000 zł 
     
  § 4110 na kwotę 911 zł 
     
  § 4120  na kwotę 147 zł 
     
  § 4210 na kwotę 236 zł 
     
  § 4410 na kwotę 552 zł 
     
  § 4740 na kwotę 12 zł 
     
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 kwotę 1 250 zł 
   kwotą 1 650 zł 
   zwiększenie o 400 zł 
     
  § 4300 kwotę 30 740 zł 
   kwotą 30 340 zł 
   zmniejszenie o 400 zł 
     
 Rozdz. 80104 § 4210 kwotę 32 824 zł 
   kwotą 25 324 zł 
   zmniejszenie o               7 500 zł 
     
  § 4270 na kwotę 7 500 zł 
     
 Rozdz. 80113 § 4210 kwotę 57 662 zł 
   kwotą 56 747 zł 
   zmniejszenie o 915 zł 
     
  § 4270 na kwotę 915 zł 
     
 
Zwiększenie ogółem o   7 858 zł 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 756 

 
Rozdz. 75056 –  zwiększenie planu dochodów z tytułu otrzymanej  dotacji na 
przeprowadzenie spisu rolnego 
 

  
 
          
 
Wydatki ; 
 
Dz. 756 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 75056 – zwiększenie planu wydatków z tytułu otrzymanej  dotacji na 
przeprowadzenie spisu rolnego. Zaplanowano wydatki na wynagrodzenie dla 
lidera gminnego  biura spisowego na okres 5 miesięcy, dla członka gminnego  
biura spisowego, oraz na wydatki rzeczowe związane z przeprowadzeniem 
spisu rolnego 
 
Rozdz. 80101- przeniesienia między par. środków na planowany remont 
instalacji elektrycznej w szkole w Słowikowie. 
Rozdz. 80104-przenisienia między paragrafami środków na planowany remont 
sali przedszkola. Rozdz. 80113- przeniesienie środków na planowany remont 
układu hamulcowgo autobusu szkolnego. 
 

 
 

 


